

JLM Danmark ApS


Nørre Bygade 27, Grejs, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 22 79 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7 maj 2019



Hans Kulander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLM Danmark ApS
Nørre Bygade 27, Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 22 79 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Kulander

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

DIKESHÄXAN AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med maskiner, teknisk udstyr og reservedele hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.346 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -668 t.kr. mod -674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.346.053	478.989
1 Personaleomkostninger	-1.744.481	-1.291.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.615	-30.368
Resultat før finansielle poster	-469.043	-842.880
Andre finansielle indtægter	92	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.007	-11.915
Resultat før skat	-475.958	-854.795
2 Skat af årets resultat	-192.070	180.449
Årets resultat	-668.028	-674.346
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-668.028	-674.346
Disponeret i alt	-668.028	-674.346

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.427	132.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.427</u>	<u>132.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.427</u>	<u>132.434</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.202.751	1.788.783
Varebeholdninger i alt	<u>2.202.751</u>	<u>1.788.783</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.228.306	1.079.633
Udskudte skatteaktiver	0	192.070
Tilgodehavende selskabsskat	108.000	46.000
Periodeafgrænsningsposter	223.593	249.922
Tilgodehavender i alt	<u>2.559.899</u>	<u>1.567.625</u>
Likvide beholdninger	159.649	1.370.053
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.922.299</u>	<u>4.726.461</u>
Aktiver i alt	<u>5.176.726</u>	<u>4.858.895</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.692.986	2.361.014
Egenkapital i alt	1.772.986	2.441.014
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.643	211.408
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.154.467	1.255.780
Anden gæld	1.005.630	950.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.403.740	2.417.881
Gældsforpligtelser i alt	3.403.740	2.417.881
Passiver i alt	5.176.726	4.858.895
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	3.035.360	3.115.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-674.346	-674.346
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.361.014	2.441.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	-668.028	-668.028
	80.000	1.692.986	1.772.986

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.589.566	1.193.939
Pensioner	109.795	77.660
Andre omkostninger til social sikring	7.640	10.915
Personalemkostninger i øvrigt	37.480	8.987
	1.744.481	1.291.501
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	192.070	-180.449
	192.070	-180.449
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	204.986	97.000
Tilgang i årets løb	192.608	107.986
Kostpris 31. december 2018	397.594	204.986
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-72.552	-42.184
Årets afskrivninger	-70.615	-30.368
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-143.167	-72.552
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	254.427	132.434

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 291 der ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162.500 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 169.100 kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør 66.000 kr. i opsigelsesperioden.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dikeshäxan AB, Flintyxegatan 8, 21376 Malmö, Sverige